
CHAMPIONNAT DES CLUBS OPEN  CDC DIVISION

J1 2025  -  2 MARS J1 2025  -  2 MARS J1 2025  -  2 MARS

R 211 PETANQUE OCEANE R 603 US BLASIMON PETANQUE R 311A PETANQUE LA BARBOTIERE (A)

716 BOULE FRONTENACAISE 767B ENT. PET LA BREDE - ST SELVE (B) 913 A P CENON COLLINES

R 101 AB LEOGNAN R 704A PETANQUE BAZADAISE (A) R 320 BOULE HAUREUILS BARPAISE

419 BIBE BAYONNAIS 609 PET MONTAGNE ST GEORGES 642A ST SEURIN PETANQUE CLUB (A)

J2 2025 - 22 JUIN J2 2025 - 22 JUIN J2 2025 - 22 JUIN

R 211 PETANQUE OCEANE R 603 US BLASIMON PETANQUE R 311A PETANQUE LA BARBOTIERE (A)

101 AB LEOGNAN 704A PETANQUE BAZADAISE (A) 320 BOULE HAUREUILS BARPAISE

R 716 BOULE FRONTENACAISE R 767B ENT. PET LA BREDE - ST SELVE (B) R 913 A P CENON COLLINES

419 BIBE BAYONNAIS 609 PET MONTAGNE ST GEORGES 642A ST SEURIN PETANQUE CLUB (A)

J3 2025  -  24 AOUT J3 2025  -  24 AOUT J3 2025  -  24 AOUT

R 419 BIBE BAYONNAIS R 609 PET MONTAGNE ST GEORGES R 642A ST SEURIN PETANQUE CLUB (A)

211 PETANQUE OCEANE 603 US BLASIMON PETANQUE 311A PETANQUE LA BARBOTIERE (A)

R 101 AB LEOGNAN R 704A PETANQUE BAZADAISE (A) R 320 BOULE HAUREUILS BARPAISE

716 BOULE FRONTENACAISE 767B ENT. PET LA BREDE - ST SELVE (B) 913 A P CENON COLLINES

J1 2025  -  2 MARS J1 2025  -  2 MARS R J1 2025  -  2 MARS

R 814A PETANQUE LESPARRE (A) R 804 PETANQUE CLUB DE BRUGES 832 BOULE VENDAYS MONTALIVET

642B ST SEURIN PETANQUE CLUB (B) 814B PETANQUE LESPARRE (B) R 639B A B DIONYSIENNE (B)

R 639A A B DIONYSIENNE (A) R 610 C S PETANQUE PUISSEGUIN 312 PETANQUE GUJANAISE

308 BOULE DU LAC 704B PETANQUE BAZADAISE (B) 406 PETANQUE CUBZACAISE

J2 2025 - 22 JUIN J2 2025 - 22 JUIN R J2 2025 - 22 JUIN

R 814A PETANQUE LESPARRE (A) R 804 PETANQUE CLUB DE BRUGES 832 BOULE VENDAYS MONTALIVET

639A A B DIONYSIENNE (A) 610 C S PETANQUE PUISSEGUIN R 312 PETANQUE GUJANAISE

R 642B ST SEURIN PETANQUE CLUB (B) R 814B PETANQUE LESPARRE (B) 639B A B DIONYSIENNE (B)

308 BOULE DU LAC 704B PETANQUE BAZADAISE (B) 406 PETANQUE CUBZACAISE

J3 2025  -  24 AOUT J3 2025  -  24 AOUT R J3 2025  -  24 AOUT

R 308 BOULE DU LAC R 704B PETANQUE BAZADAISE (B) 406 PETANQUE CUBZACAISE

814A PETANQUE LESPARRE (A) 804 PETANQUE CLUB DE BRUGES R 832 BOULE VENDAYS MONTALIVET

R 639A A B DIONYSIENNE (A) R 610 C S PETANQUE PUISSEGUIN 312 PETANQUE GUJANAISE

642B ST SEURIN PETANQUE CLUB (B) 814B PETANQUE LESPARRE (B) 639B A B DIONYSIENNE (B)

J1 2025  -  2 MARS

R 311B PETANQUE LA BARBOTIERE (B)

118 PETANQUE CLUB DES TROIS

R 125 PETANQUE CADAUJACAISE

767A ENT. PET LA BREDE - ST SELVE (A)

J2 2025 - 22 JUIN

R 311B PETANQUE LA BARBOTIERE (B)

125 PETANQUE CADAUJACAISE

R 118 PETANQUE CLUB DES TROIS

767A ENT. PET LA BREDE - ST SELVE (A)

J3 2025  -  24 AOUT

R 767A ENT. PET LA BREDE - ST SELVE (A)

311B PETANQUE LA BARBOTIERE (B)

R 125 PETANQUE CADAUJACAISE

118 PETANQUE CLUB DES TROIS
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